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. ScmiLINGE

Traversa portanta din aluminiu cu constructie H

deplasabila

Descriere

- Cu patru carlige de siguranta reglabile,
care se pot roti sub sarcina cu 360°.

- Cu suspensie traversa pentru carligul
de macara.

- Sistem rapid de inchidere pentru ca
carligul pentru sarcini de pe traversele
principale precum si transversale sa
poate fi deplasat rapid in pasi de raster
de 50 mm.

- Toate piesele sunt ori din aluminiu ori
dintr-un material plastic de calitate
(cu exceptia bolturilor si carligelor de
suspendare).

- Ambele traverse transversale pot fi
demontate de pe traversele principale.

Date tehnice

LB

a

naltime

constructivi

Indltime totald

/

| Codarticol | | 53102020 | 53103020 | 53104020 | 53105020 | 53202020 | 53203020 | 53302020

Capacitate portanta kg 1.000
thme df’ lucru traversa mm 420-2.000
principala

Latime de Ilecru traversa mm 400-2.000
transversala

Tnaltime constructiva mm

Tnaltime totala mm

Greutate totala kg

3.000
420-2.000

400-2.000

330
470
76

65



